

Elev Taxa ApS

Stokbrovej 71, 8520 Lystrup

Årsrapport for

8. april 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 40 44 55 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Elly Paludan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. april 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elev Taxa ApS
Stokbrovej 71
8520 Lystrup

CVR-nr.: 40 44 55 79

Regnskabsår: 8. april 2019 - 30. september 2020
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Palduan

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive erhvervsmæssig personbefordring og anden virksomhed efter direktionens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.881.212 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.923 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/4 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	1.881.212
2 Personaleomkostninger	-1.353.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.218
Andre driftsomkostninger	-18.125
Resultat før finansielle poster	402.890
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.517
Resultat før skat	378.373
Skat af årets resultat	-83.450
Årets resultat	294.923
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	184.323
Disponeret i alt	294.923

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill / taxabevillinger	11.244
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.244</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>327.370</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.283
Udsudte skatteaktiver	12.448
Andre tilgodehavender	7.436
Tilgodehavender i alt	<u>44.167</u>
Likvide beholdninger	692.159
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.326</u>
Aktiver i alt	<u>1.063.696</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	60.000
5 Overført resultat	184.323
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
Egenkapital i alt	<u>354.923</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.841
Selskabsskat	95.898
Anden gæld	576.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>708.773</u>
Passiver i alt	<u>1.063.696</u>

1 Særlige poster

Noter

8/4 2019
- 30/9 2020

1. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter, der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 128 t.kr..

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.134.475
Pensioner	126.457
Andre omkostninger til social sikring	12.023
Personaleomkostninger i øvrigt	81.024
	1.353.979

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
--	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	24.517
	24.517

30/9 2020

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 8. april 2019	60.000
	60.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	184.323
	184.323

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	110.600
	110.600